si vi sue valitudinis exagge-
rabat. In egritudine ergo
sensu pdiderat: qz hoc ipsu
quoqz q a salute longe esset
ignorabat. **R.** Dixit iesus di-
scipulis suis qd molesti est
huic mulieri. **Op.** bonu opa
ta e in me. **v.** Qd habuit hoc
fecit puenit vngere corpus
meu in sepultura. **Op.** **l. vii**

Sed int hec nos gemit
scogit quosda nri ordi-
ituari: q sacerdotali officio
pditi. si qd fortasse iuste. exte-
ri? vel tenuit egerit protin?
subditos despiciunt: et pcto-
res quosqz in plebe positos
dedignat: eisqz opati culpa
sua cofitetur nolunt: et velut
pharisei more: a peccatrice
muliere tagi despiciunt. Que
pfecto mulier si ad pharisei
pedes venisset: nimiru calci-
b? repulsa discederet. Inqz-
nari eni se alieno pcto cre-
deret. Sed qz huc vera iusti-
tia sua no replebat: de ali-
o vulnere egrotabat. **Tu. R.**
Ubicunqz pdicatu fuerit eu-
gelium istud. In vniuerso mu-
do dicef et q hoc fecit in me-
moria ei. **v.** Mittes hec vn-
gentu hoc in corp? meu ad
sepeliendu me fecit. **In. l. viii.**

Unde necesse sep est vt
cu pctores quosqz co-
spicim? nosmetipsos pus in
illoz calamitate defleam?
qz fortasse in similib? aut la-

psi sum?: aut labi possumus
si lapsi no sum?. Et si cesura
magisterij debeat sep vtute
discipline vitia psequi: opoz-
tet tñ vt sollicite discernam?
qz distinctione debem? vicia
is: copassionem nature. Si eni
feried? est peccator? nutri-
endus e proxim?. Cu vero ia p
penitentiã pcutit ipe qd fecit
iam nr proxim? peccator no
est: qz cu dei in se iustitiã co-
tra se dirigit hoc in se punit
qd diuina iustitia rephendit
Tu aut. R. Venit mane ma-
ria magdalena cu adhuc te-
nebre essent ad monumentu
z vidit lapide sublatu. **A mo-
numeto. v.** Igne amoris ac-
censa ardebat desiderio. et
recedentibus discipulis no
recedebat. **A mo. l. ix. Lec.**

sciti euan? scdm lucã. Ep. vii

In illo tepe? Rogabat
iesu qdam pharise?: vt
mãducaret cu illo. Et ingres-
sus domu pharisei discubu-
it. **Et reliqua. Ex omelia bti**

grego: n pape de eadẽ lecto.

Que phariseus de falsa iu-
stitia psumens. nisi iudaicu
populuz? que peccatrix mu-
lier. sed ad vestigia dñi veni-
ens et plozans. nisi conuer-
sam gentilitatem designat?

Unde cum alabastro ve-
nit vngentum fudit. retro se-
cus pedes stetit? lachrimis
pedes rigauit. capillis ter-
h. iij.

sit: eosdemque quos infunde-
 bat et tergebat pedes oscu-
 lari non desijt. Nos ergo nos il-
 la mulier expressit: si toto cor-
 de post peccata ad dominum redea-
 mus: si eius propter misericordiam
 luctum imitemur.
Tu. R. Accessit ad pedes
 iesu peccatrix mulier maria
 Et osculata est et lauit lachri-
 mis. et tersit capillis. et unxit
 unguento. **R.** Dimissa sunt ei
 peccata multa quoniam dilexit mul-
 tum. Et osculata. **Lectio. xi.**
Quid namque unguento? ni-
 si opinionis boni odor
 exprimitur? **Uñ** et paulus dicit
Epistola boni odor sumus deo in omni
 loco. Si igitur recta opera agi-
 mus quibus odore bone opi-
 nionis ecclesiam respargamus?
 quod in corpore domini nisi unguentum
 fundimus? **Sed** secundo pedes
 mulier stetit. Contra enim domini
 pedes stetimus? cum in peccatis po-
 siti eius itineribus reniteba-
 mur. Sed si ad veram penitentiam
 post peccata convertimur. iam re-
 tro secundo pedes stamus? quare eius
 vestigia sequimur. quem impu-
 gnabamus. **Tu. R.** Consi-
 deravit maria quod fecit: et no-
 luit moderari quod faceret su-
 per quivantes ingressa est. non
 iussu venit. Inter epulas lach-
 rimas obtulit. **R.** Discite
 quo dolore ardet. qui flere et in-
 ter epulas non erubescit. **Infr.**
Lachrimis pedes **L. xi.**
Mulier rigavit. Quod

nos quoque veraciter agimus.
 si quibuslibet ultimis membris
 domini pro compassione affectum in-
 clinemur? si factis eius in tri-
 bulatione compatimur: si eorum
 tristitia nostram putamus. **Capil-**
lis mulier pedes quos riga-
 verat tersit. **Capilli** quippe su-
 perfluunt corpori. **Et** quod abun-
 das terrena substantia? nisi ca-
 pillorum spem tenet? **Que** dum
 ad usum necessitatis superfluit?
 etiam abscisa non sentit. **Capil-**
lis ergo pedes domini tergimus.
 quoniam sanctis eius quibus ex chari-
 tate compatimur etiam ex his
 que nobis superfluunt miseremur
 quantum sic mens pro compassio-
 ne doleat ut etiam larga manus
 affectum doloris ostendat. **Tu.**
R. Quod sibi maria turpiter
 exhibuerat hoc iam deo lau-
 dabiliter offerebat. **Quot** in
 se habuit oblectamenta. tot
 de se invenit olocausta. **R.** **Co-**
vertit ad numerum virtutum nu-
 merum viciorum. **Quot. Le. xij.**
Rigat namque lacrimis pe-
 des redemptoris. sed ca-
 pillis suis non tergit? quod utcum-
 que proximorum dolori com-
 patitur sed tamen eis ex his que sibi su-
 perfluunt non misereatur. **Plorat** et
 non tergit? quod verba quidem do-
 loris tribuit: sed non ministrando
 que desunt. vim doloris minime
 abscidit. **Osculabatur** mulier
 pedes quos tersit. **Quod** nos
 quoque agimus. si studiose di-

rigimus. quos ex-
 timent? ne gra-
 necessitas prin-
 digentia que suste-
 rosa? et cum ma-
 tribuit animam a-
 torpescat. **Tu.**
 perforata est leui-
 la: pro cuius foras-
 tra es o maria. a-
 nos ut qui in illa in-
 cado. te imitate
 subtrahi. **Peni-**
 una misericordia te int-
 li nos in ora leui-
 pbeat sed ab ore
 pcedat. **Penite-**
na **secti euange-**
Illo (**L**
lpe: **Roga-**
 da phariseus: vi-
 cu illo. **Et** ingre-
 pharisei: discub-
 mulier que erat in-
 catrix. ut cogn-
 buit in domo ph-
 lit alabastrum un-
 retro secundo pede-
 mis cepit riga-
 et capillis capi-
 bat. et osculaba-
 et unguento un-
 aut phariseus que v-
 ait intra se dice-
 ppheta sciret v-
 lis esset mulier
 que peccatrix est
 dens iesus: diri-
 mo: habeo tibi

ligim⁹. quos ex largitate cō-
tinem⁹: ne grauis nobis sit
necessitas primi: ne ip̄a ei⁹ i-
digentia q̄ sustentat sit one-
rosa: ⁊ cum man⁹ necessaria
tribuit: anim⁹ a dilectiōe nō
torpescat. **Tu. R.** Armilla
pforata est leuiathan maxil-
la: p cuius foramen subtra-
cta es o maria. adiuua ergo
nos vt q̄ in illā incidim⁹ pec-
cādo. te imitātes valeamus
subtrahi. **Penitēdo. v.** Di-
uina mīa te inueniēte nō so-
lū nos i ora leuiathan ire p-
hibeat s; ab ore etiaz redire
pcedat. **Penitēdo. Sequē-**
na sc̄ti euange. sc̄m lucam
In illo (Ca. vbi supra.
tpe: Rogabat iesuz q̄-
dā phariseus: vt māducaret
cū illo. Et ingressus domuz
pharisei: discubuit. Et ecce
mulier q̄ erat in ciuitate pec-
catrix. vt cognouit q̄ accu-
buit in domo pharisei. attulit
alabastrū vngētī: ⁊ stans
retro sec⁹ pedes eius lachri-
mis cepit rigare pedes ei⁹.
et capillis capitis sui terge-
bat. ⁊ osculabat pedes eius
et vngento vngēbat. **Uides**
aut pharise⁹ q̄ vocauerat eū
ait intra se dicēs. Dic si esset
ppheta sciret vtis q̄ ⁊ qua-
lis esset mulier q̄ tangit euz:
qz peccatrix est. Et respon-
dens iesus: dixit ad illū. Sy-
mō: habeo tibi aliqd dicere.

At ille ait. Magr dic. Duo
debitores erāt cuidā fenera-
tori: vn⁹ debebat denarios
quingentos ⁊ ali⁹ quiquagi-
ta. Nō habētib⁹ illis vn⁹ red-
derēt: donauit vtrisqz. Quis
ergo eū plus diligit? Et re-
spondēs symō dixit. Estimo
qz is cui plus donauit. At il-
le dixit. Recte iudicasti. Et
puersus ad mulierē: dixit sy-
moni. Uides hāc mulierē?
Intraui in domū tuā: aquā
pedibus meis non dedisti?
Hec autē lachrimis rigauit
pedes meos: ⁊ capillis suis
terxit. Osculū michi nō dedi-
sti: hec autē ex quo intrauit
non cessauit osculari pedes
meos. Oleo caput meū non
vnxisti: hec autē vngēto vnxit
pedes meos. Propter quod
dico tibi: remittunt⁹ ei pecca-
ta multa qm̄ dilexit multum.
Cui aut min⁹ dimittit⁹: min⁹
diligit. Dixit aut ad illā. Re-
mittunt⁹ tibi peccata. Et ce-
perunt qui simul accūbebāt
dicere intra se. Quis est hic
qui etiam peccata dimittit?
Dixit autē ad mulierem. Si-
des tua te saluaz fecit: vade
in pace. Amen. Oratio vtr̄.
in cōi nō vgi. Ad laudes an.
Maria stabat ad monumen-
tum foris plorans. dū ergo
fleret inclinauit se. et prospe-
xit in monumētum. ps. xcij.
Dñs regnauit. Cp̄z. hymn⁹

S. et ofo vt in p̄mis ves. R. viij. Audi filia. Ad bñd. an.
 Dicit ei iesus maria. conuer-
 sa illa dixit ei raboni qđ dici-
 tur magister dicit ei ihesus
 noli me tangere nōdū enim
 ascendi ad p̄em meū. **Ad. i. an.**
an. Et vidit duos angelos i
 albis sedētes. vnū ad caput
 et vnū ad pedes. vbi positū
 fuerat corp⁹ iesu. **Ad. iij. an.**
 Dicunt ei illi mulier qđ plo-
 ras. dicit eis qz tulerūt dñm
 meū. z nescio vbi posuerunt
 eū. **Cap. et ofo vt in p̄mis
 ves. p̄. Diffusa. Ad. vi. an.**
 Hec cū dixisset conuersa est
 retrorsū. z vidit iesū stantez
 et non sciebat quia iesus est
**Cap. p̄. et ofo etiā ad. ix. vt i
 coi non s̄ginum. Ad. ix. an.**
 Dicit ei iesus mulier qđ plo-
 ras. quē queris. dicit ei. dñe
 si tu sustulisti eū dicito mihi.
 vbi posuisti eum. et ego eum
 tollam. **In. ij. ves. sup ps. an.**
 Maria ergo vnxit pedes ie-
 su. et extersit capillis suis et
 dom⁹ ipleata est ex odore vn-
 genti. **An.** Dū redēptoris sui
 maria pedes tetigit. macu-
 las cordis et corpis lachri-
 mis abluuit. et cunctis spei z
 penitentie exēpla ptulit. **an.**
 Dimissa sunt a dño iesu ma-
 rie magdalene peccata mul-
 ta qm̄ dilexit multū. **an.** Sā-
 cta maria magdalena q̄ xp̄z
 a morte resurgentem prima

mortaliū videre meruisti. te
 supplices rogamus. vt ipsū
 pro nobis rogare digneris
 vt eius quaz elegisti optime
 partis nos faciat esse parti-
 cipes. **Cap. R. hy. p̄. et ofo
 vt in lau. Ad mgt an.** In die
 bus illis mulier q̄ erat in ci-
 uitate peccatrix vt cognouit
 qđ iesus recubuisset in domo
 symonis leprosi. attulit ala-
 bastrū vngenti. et stās retro
 secus pedes dñi iesu lachri-
 mis cepit rigare pedes ei⁹.
 et capillis capitis sui terge-
 bat. et osculabaf pedes ei⁹.
 et vngento vngēbat. **Cap
 pollinaris epi et martyris.
 Comē. Jacobi apli. Ad
 ves. R. et. xij. ad matuti.** Gre-
 gem tuū pastor eterne nō de-
 seras. sed per beatū aposto-
 luz iacobum. Perpetua de-
 fensione custodias. **p̄. Ut a
 nostris reatibus absolutos
 a cunctis nos quoqz pericu-
 lis. Perpetua. Oratio.**
Esto dñe plebi tue san-
 ctificator et custos? vt
 apostoli tui iacobi munita p̄-
 sidijs. et conuersatione tibi
 placeat. et segura deseruiat
 Et fa? Per dñm. **Lectiōes.**
 Non vos me elegistis. **Euā-
 geliū** Accessit ad iesū mater
 fi. ze. **Require vts iohannis
 ante portā latinā. Reliqua.
 oia vt in coi ap̄lorū. Eoc-
 dē die xp̄oferi mar. Comēo.**